

青岛市政府采购
2018 年辅警服装采购项目
货物类竞争性谈判采购文件

(2016 示范文本)

(上册)

采 购 人：青岛市公安局（盖单位章）

代理机构：山东中咨建成招标有限公司青岛分公司（盖单位章）

项目编号：ZFCG2018000241

日 期：二零一八年四月



目 录

第一章 采购公告	3
第二章 供应商须知前附表	5
第三章 供应商应当提交的资格、资信等证明文件	10
1. 资格、资信等证明文件目录	10
2. 其他规定	11
第四章 采购需求	12
1. 项目说明	12
2. 采购产品技术规格、要求和数量（包括附件、图纸等）	12
2.1 设备功能要求	12
2.1.1 招标产品数量及技术参数	12
2.1.2 商务要求及其他：	23
3. 商务条件	23

第一章 采购公告

山东中咨建成招标有限公司青岛分公司受青岛市公安局的委托，对 2018 年辅警服装采购项目以竞争性谈判方式组织政府采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。

1. 项目编号：ZFCG2018000241

2. 项目名称：2018 年辅警服装采购项目

3. 项目内容：

第一包：制式服装 一宗

第二包：服装服饰等 一宗

4. 采购预算

本项目采购预算为 1507.74 万元；其中第一包 1198.2928 万元，第二包 309.4472 万元。

5. 供应商资格要求

5.1 具有独立承担民事责任能力的法人；

5.2 投标人须是公安部《人民警察服装生产企业目录（2015 版）》中的人民警察服装定点生产企业；

5.3 采购公告发布之日前三年内无行贿犯罪等重大违法记录；

5.4 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、信用山东（www.creditsd.gov.cn）及信用青岛（credit.qingdao.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录等名单的。

5.5 本项目不接受联合体报价。

6. 公告媒介

本次采购公告在青岛市政府采购网（<http://zfcg.qingdao.gov.cn>）上发布。

7. 采购文件的获取

7.1 时间：自 **2018 年 4 月 9 日起至 2018 年 4 月 10 日**，每天上午 9:00 至 11:30，下午 **13:30 至 16:30**（北京时间，节假日除外，下同）；

7.2 地点：青岛市香港中路 19 号公共资源交易大厅 2 号窗口；

7.3 方式：在获取采购文件时间内登录青岛市政府采购网进行注册并报名，注册并报名成功后，须携带加盖单位公章的营业执照复印件或单位授权委托书原件，按照上述时间、地点获取采购文件；

7.4 售价：每套 200 元整人民币，售后不退（如需邮购，邮费自负，采购代理机构对邮寄过程中的遗失或者延误不负责任）；

7.5 未按规定获取的采购文件不受法律保护，由此引起的一切后果，供应商自负。

8. 响应文件递交、截止时间以及地点

8.1 时间：2018 年 4 月 12 日 09 时 00 分起至 09 时 30 分止。

8.2 地点：青岛市香港中路 19 号公共资源交易大厅 210 开标室。

9. 开标时间以及地点

9.1 时间：2018 年 4 月 12 日 09 时 30 分。

9.2 地点：青岛市香港中路 19 号公共资源交易大厅 210 开标室。

10. 联系方式

10.1 采 购 人：青岛市公安局

地 址：湖北路29号

电 话：吴警官

联 系 人：0532-665770529

10.2 采购代理机构：山东中咨建成招标有限公司

地 址：青岛市同安路887号双福大厦B座2单元1202

E-mail：zhongzijiancheng@163.com

邮政编码：266000

联 系 人：楚文彬

电 话：0532-85988312

传 真：0532-85988310

开户银行：中国建设银行股份有限公司青岛福州南路支行

银行账户：山东中咨建成招标有限公司青岛分公司

银行账号：3710 1983 7100 5101 9935

10.3 投诉举报： 电话：0532-85855850 传真：0532-85855838

邮箱：85916654@qingdao.gov.cn

通信地址：青岛市市南区宁夏路 208 号财政局

2018 年 4 月 8 日

第二章 供应商须知前附表

序号	条款名称	编列内容
1	采购人	<u>青岛市公安局</u>
2	采购代理机构	<u>山东中咨建成招标有限公司青岛分公司</u>
3	项目名称	2018 年辅警服装采购项目
4	分包情况	第一包：制式服装 一宗 第二包：服装服饰等 一宗
5	资金来源以及资金构成	财政资金
6	是否接受联合体报价	<input checked="" type="checkbox"/> 不接受 <input type="checkbox"/> 接受，应满足下列要求：_____
7	报价有效期	自报价截止之日起 <u>90</u> 个日历天。
8	踏勘现场	<input checked="" type="checkbox"/> 不组织，自行踏勘 <input type="checkbox"/> 组织，踏勘时间：_____ 踏勘地点：_____
9	履约担保	<input checked="" type="checkbox"/> 不需要 <input type="checkbox"/> 需要，履约保证金的金额：成交合同金额的___% (履约保证金须以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交)
10	采购代理服务费用支付	<input type="checkbox"/> 由采购人支付 <input checked="" type="checkbox"/> 由成交供应商支付
11	构成采购文件的其他材料	详见招标文件下册
12	供应商要求澄清采购文件的截止时间	<input checked="" type="checkbox"/> 采购文件发售截止时间次日（工作日）17 点前 <input type="checkbox"/> 踏勘现场时间次日 17 点前
13	供应商确认收到采购文件澄清或修改的时间	从更正公告发布时间开始 48 小时内
14	报价截止时间	2018 年 4 月 12 日 09 时 30 分
15	是否允许递交备选报价方案	<input checked="" type="checkbox"/> 不允许 <input type="checkbox"/> 允许。要求：只有成交供应商所递交的备选报价方案方可予以考虑。谈判小组认为成交供应商的备选报价方案优于其按照采购文件要求的报价方案，采购人可以接受该备选报价方案。
16	响应报价的范围	含税全包价，包括产品的设计、制作、包装、保险、运输、装卸、 <u>安装、调试</u> 、培训、验收、保修等一

		切费用（即交钥匙工程）。
17	响应报价的次数	本次响应报价实行 三轮 报价。
18	进口产品投标	√不允许（山东省政府采购进口产品目录内除外）
19	样品	<p>√需要，样品要求如下：</p> <p>第一包：</p> <p>※夏执勤服 一件</p> <p>※战训服 一件</p> <p>※作战靴 一双</p> <p>※帽徽 一个</p> <p>※软式肩章 一个</p> <p>※丝织胸号 一个</p> <p>※丝织胸徽 一个</p> <p>※白色大檐帽 一顶</p> <p>第二包：</p> <p>※半高领领毛衣、毛裤 各 1 件</p> <p>※短袖圆领棉 T 恤 1 件</p> <p>※领带 1 条</p> <p>※内腰带 1 条</p> <p>※战训腰带 1 条</p> <p>※防滑手套 1 双</p> <p>1. 样品：采购文件中带“※”标注的货物为供应商开标时应提供的样品。</p> <p>2. 样品的生产、安装、运输费、保全费等一切费用由供应商自理。</p> <p>3. 送样截止时间：2018 年 4 月 12 日 09 时 30 分，</p> <p>4. 送样送达地点：青岛市香港中路 19 号公共资源交易大厅。</p> <p>逾期送达或未送达到指定地点的拒绝接收。</p> <p>5. 供应商应按照采购代理机构的要求摆放样品并做好展示。</p> <p>6. 若需要现场演示的，供应商应提前做好演示准备（包括电源线等），届时未能演示的，后果自负。</p> <p>7. 宣布评审结果前，供应商不得将样品整理、装箱或者撤离展示区；遇到特殊情况需要对样品进行整理、装箱或者移动样品的，供应商必须书面提出申请，采购代理机构同意后方可移动样品。谈判小组已经确定供应商响应无效或者废标的，供应商签字确认后可以进行样品整理、装箱或者撤离展示区，但不得影响或者损害其他供应商的样品，否则将承担相应的法律责任。</p> <p>8. 宣布评审结果后，成交供应商与采购人、采购代理机构共同清点、检查和密封样品，由成交供应</p>

		商送至采购人指定地点封存。
20	保证金的交纳	<p>1. 金额：</p> <p>2. 人民币 <u>第一包壹拾壹万元整（¥110000 元）</u> <u>第二包叁万元整（¥ 30000 元）</u></p> <p>2. <u>2018 年 4 月 11 日 24:00 前</u>（以保证金的到账时间为准）向采购代理机构交纳，交纳账户信息如下： 开户银行：<u>中国建设银行股份有限公司青岛福州南路支行</u></p> <p>银行账户：<u>山东中咨建成招标有限公司青岛分公司</u> 银行账号：<u>3710 1983 7100 5101 9935</u></p> <p>3. 保证金的交纳单位必须与供应商名称一致；</p> <p>4. 以银行电汇形式交纳的保证金须从其基本存款账户转出；</p> <p>5. 联合体投标的，保证金由牵头人交纳。</p>
21	响应文件编制装订	<p>1. 响应文件的技术文件和商务文件分别装订成册，共两册。</p> <p>2. 封面设置。响应文件封面设置包括：响应文件、项目名称、项目编号、供应商全称和响应文件完成时间。供应商全称填写“×××公司”。</p> <p>3. 响应文件内容。供应商应按照采购文件的要求编写响应文件；对采购文件要求填写的表格或者资料不得缺少或者留空，响应文件不得加行、涂改、插字或者删除。</p> <p>4. 响应文件正文用白色 A4 复印纸双面打印，并编制目录，目录、内容标注连续页码，页码从目录编起，标注于页面底部居中位置；产品授权书、产品说明书、产品彩页、图纸、图片等非文本形式的内容，可以不标注页码，应将这些材料放置在技术文件中，折叠成 A4 纸面大小，左、下侧对齐，左侧胶装成册。</p>
22	响应文件签署和盖章	<p>1. 采购文件要求供应商法定代表人或者被授权代表签字处，均须本人用黑色签字笔签署（包括姓和名）并加盖单位公章，不得用签名章、签字章等代替，也不得由他人代签。</p> <p>2. 被授权代表人签字的，响应文件应附法人授权委托书。</p> <p>3. “报价函”、“法人授权委托书”和“政府采购诚信承诺书”必须由法定代表人签署。</p> <p>4. 供应商在响应文件以及相关书面文件中的单位盖章（包括印章、公章等）均指与供应商名称全称相一致的标准公章，不得使用其他形式（如带有“专用章”、“合同章”、“财务章”、“业务章”等）的印章。</p>

23	响应文件份数及要求	<p>响应文件应按包分别进行编制：</p> <p>1. 响应文件正本壹份，副本肆份。正本和副本的封面上应当清楚地标记“正本”或者“副本”字样；正本和副本不一致时，以正本为准。</p> <p>2. 资格、资信等证明文件；</p> <p>3. 电子版响应文件壹套：内容与纸质响应文件正本一致，格式：PDF 格式；介质：“U” 盘或者光盘。</p>
24	响应文件密封和标记	<p>1. 一个包（或者未分包项目）三个密封件，分别是：<u>技术文件密封件、商务文件密封件、资格、资信等证明文件（包括电子版响应文件）密封件</u>；</p> <p>注：一个密封件确实无法密封的，可分开密封；对于投多个包的供应商，资格、资信等证明文件可密封为一个密封件。</p> <p>2. 密封件封套上标明采购项目编号、项目名称以及包、供应商名称等，在所有封签处标注“请勿在____年__月__日__时__分之前启封”字样，并加盖供应商单位公章以及法定代表人或者被授权代表签字。</p> <p>3. 法定代表人身份证明原件和本人身份证原件或法定代表人授权委托书原件和本人身份证原件应当在递交响应文件时出示并提交，不允许放在密封件中。</p>
25	递交响应文件时间、地点及要求	<p>时间：2018 年 4 月 12 日 13 时 30 分起至 14 时 00 分止。</p> <p>地点：<u>青岛市香港中路 19 号公共资源交易大厅 210 开标室。</u></p> <p>供应商应当在采购文件要求提交响应文件的截止时间前，将响应文件密封送达开标地点。</p> <p>递交响应文件时：法定代表人应出示法定代表人身份证明原件和本人身份证原件；被授权代表应出示授权委托书原件和本人身份证原件以证明其出席。否则，代理机构对递交的响应文件将不予接收。</p>
26	开标时间及地点	<p>时间：2018 年 4 月 12 日 09 时 30 分。</p> <p>地点：<u>青岛市香港中路 19 号公共资源交易大厅 210 开标室。</u></p>
27	谈判小组	谈判小组共 5 人，其中： 采购人代表 1 人，评审专家 4 人。
28	评审办法	最低评标价法
29	是否授权谈判小组确定成交供应商	<p><input checked="" type="checkbox"/> 是，每包确定一个成交供应商，成交结果在青岛市政府采购网公告，公告期限为 7 个工作日。</p> <p><input type="checkbox"/> 否，推荐的成交候选供应商个数：_____</p>
30	是否退还响应文件	除供应商需收回的资格、资信等证明文件中的证明材料原件（如营业执照、合同、相关资质证书等）外，其他文件概不退还。

31	其他需补充的内容	
31.1	定义	<p>原件：最初产生的区别于复制件的原始文件或文件的原本或公证处出具的文件复制件公证书。</p> <p>书面形式：包括文字的打印或复印件、传真、信函、电传、电报、电子邮件、青岛市政府采购网发布的公告等可以有形地表现所载内容的形式。</p>
31.2	分包和非主体、非关键性工作	<p><input checked="" type="checkbox"/> 不允许</p> <p><input type="checkbox"/> 允许，供应商根据采购文件载明的标的采购项目实际情况，拟在成交后将成交项目的非主体、非关键性工作交由他人完成的，应当在响应文件中载明。</p>
31.3	监督	本次采购活动以及相关当事人应当接受青岛市公共资源交易监督管理部门依法实施的监督。

第三章 供应商应当提交的资格、资信等证明文件

1. 资格、资信等证明文件目录

序号	证明材料名称	提供形式	包
1	营业执照	√原件 □复印件	1、2
2	投标人须是公安部《人民警察服装生产企业目录（2015版）》中的人民警察服装定点生产企业	√原件或√复印件	1、2
3	检察机关出具的行贿犯罪档案查询结果告知函	√原件 □复印件	1、2
4	在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式详见采购文件下册“第九章 响应文件格式”附件4）	√原件 □复印件	1、2
5	政府采购诚信承诺书（格式详见采购文件下册“第九章 响应文件格式”附件9）	√原件 □复印件	1、2
6	财务状况报告	√原件或□复印件	1、2
7	缴纳税收和社会保障资金的相关材料	√原件或√复印件	1、2
8	相应的人员资格证书	√原件或□√复印件	1、2
9	社保证明	√原件或□√复印件	1、2
10	业绩证明材料（中标通知书、合同、验收报告）	√原件 □复印件	1、2
11	获奖证书	√原件 □复印件	1、2
12	相关体系认证证书	√原件或√复印件	1、2
13	其他相关证明材料	√原件或√复印件	1、2

备注：

（1）开标时，供应商应当提交上述证明材料1-5项，未提交或提交不全的视为资格性、符合性审查不合格；

（2）要求提供的证明材料可以是复印件的，需加盖供应商公章。

（3）缴纳税收的证明材料是指供应商税务登记证（或统一社会信用代码营业执照）和参加政府采购活动前一段时间内缴纳增值税、营业税和企业所得税的凭据。缴纳社会

保障资金的证明材料是指参加政府活动前一段时间内缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单），其他组织和自然人也需要提供缴纳税收的凭据和缴纳社会保险的凭据。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

（4）带“▲”标注的产品为政府强制采购产品，政府强制采购产品是指财政部、发展改革委最新发布“节能产品政府采购清单”中的政府强制采购节能产品。

2. 其他规定

2.1 供应商的资格证明材料应当真实、有效、完整，字迹、印章要清晰。

2.2 采购文件中所要求的相关证明资料原件，应当在递交响应文件截止时间前与响应文件一并递交，逾期拒绝接收。

2.3 供应商需收回的证明材料（如合同书、营业执照、相关许可证等）待评审完毕后退还。不需收回的证明材料原件（产品授权书等）和响应文件一起不予退还，需收回的证明材料的复印件（页数过多时，可以提供证明材料的主要条款页复印件）、其他证明材料的复印件应当装订于响应文件中。

2.4 营业执照等原件无法提供的，可提供由发证机关出具的证明材料原件或公证处出具的公证书原件。

第四章 采购需求

1. 项目说明

1.1 本章内容是根据采购项目的实际需求制定的。

1.2 货物必须为合格产品，质量达到国家有关标准，成交供应商供货时应当提供有关货物的合格证明材料等。

1.3 供应商应保证货物是全新、未使用过的合格产品。并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。成交供应商应保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养后，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物质量保证期内成交供应商应对由于设计、工艺或者材料的缺陷而发生的任何不足或者故障负责。所投产品应提供详细的技术资料，应有检测报告等详细资料。

1.4 进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品。

政府采购应当采购本国产品。采购人确需采购进口产品的，应在采购活动开始前，按照财政部《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号）文件规定办理审核手续，通过财政部门审核后，方可采购进口产品，否则采购人不得采购进口产品，供应商不得提供直接进口或者委托进口产品（包括已进入中国境内的进口产品）。

采购人或采购代理机构在采购进口产品时不得拒绝国产相同质量产品的制造商或代理商参与报价。

.....

2. 采购产品技术规格、要求和数量（包括附件、图纸等）

2.1 设备功能要求

2.1.1 招标产品数量及技术参数

第一包：制式服装 一宗（所有标志根据采购方要求制作）

序号	服装品名	合计	图片	技术参数
1	长袖内穿衬衣	963		精梳涤棉混纺染色布（斜纹）45s*45s，棉65%、涤35%，样式参照执行《标准》（GA255-2009）
2	短袖衬衣	642		精梳涤棉混纺染色布（斜纹）45s*45s，棉65%、涤35%，样式参照执行《标准》（GA255-2009）
3	长袖制式衬衣	1970		精梳涤棉混纺染色布（斜纹）45s*45s，棉65%、涤35%，样式参照执行《标准》（GA255-2009）
4	※夏执勤服	6858		精梳涤棉混纺染色布（斜纹）45s*45s，棉65%、涤35%，样式参照执行《标准》（GA255-2009）（带袢带）

5	※战训服	4888		精梳涤棉混纺格子布, (13tex×2)×28tex, 涤65%, 棉35%, 密度:438×208根/10cm
6	交巡警式春秋执勤服(套)	985		毛涤单面哔叽, 经纬纱Nm80/2, 毛50%, 涤46%(含导电丝), 氨纶4%, 质量193(+10或-5)g/m2(带袷带)
7	交巡警式冬执勤服(套)	985		毛涤缎背哔叽, 经纬纱Nm80/2, 毛50%, 涤46%(含导电丝), 氨纶4%, 质量236(+10或-5)g/m2。(带袷带)
8	西服	132		毛涤单面哔叽, 经纬纱Nm80/2, 毛50%, 涤46%(含导电丝), 氨纶4%, 质量193(+10或-5)g/m2
9	夏裤	7500		抗静电仿毛华达呢60s/2*30s/1, 涤65%、粘胶35%, 质量180g/m2, 样式参照执行《标准》(GA258-2009)

10	春秋单裤	642		毛涤单面哔叽,经纬 纱Nm80/2,毛50%, 涤46%(含导电丝), 氨纶4%,质量193 (+10或-5) g/m ²
11	防寒大衣	2444		防水透湿复合布 面 料 : 哔 叽 21s*21s,108/58。内 胆: 纤维絮片,毛 70%,涤30%,质量 150g/m ² ,样式参照 执行《标准》 (GA260-2009)
12	交巡警式多功能 服(套)	985		防水透湿复合布 面 料:防水透湿复合布 (100D/72F×150D ×144F,热熔聚氨酯 膜复合)。内胆:纤 维絮片,毛70%,涤 30%,质量150g/m ² , 样式参照执行《标 准》(GA260-2009)
13	棉裤	2444		防水透湿复合布,面 料:防水透湿复合布 (100D/72F×150D ×144F,热熔聚氨酯 膜复合)。内胆:羊 毛絮片,毛70%,涤 30%,质量150g/m ²


14	雨衣	3429		聚氨酯涂层雨衣布 聚氨酯涂层雨衣布： 100 % 涤纶， 83dtex/36f × 83 dtex /72f, 聚氨酯 涂层，质量： 120g/m2。参照执行 《 标 准 》 (GA392-2009)
15	反光衣	985		荧光黄色强韧尼龙 牛津布 表面拒水性 大于等于90, (严格 按照青岛交警已采用 款式)
16	反光背心	3429		荧光黄色涤纶针织 布 146g/m2(严格按 照青岛交警已采用 款式)
17	单皮鞋	3750		铬鞣黑色黄牛鞋面 革, 聚氨酯发泡鞋底 +防滑橡胶片 参照 执行《标准》(GA 309-2010)现行相关 标准
18	棉鞋	985		铬鞣黑色黄牛鞋面 革, 聚氨酯发泡鞋底 +防滑橡胶片 参照 执行《标准》(GA 309-2010)现行相关 标准




19	※作战靴	2444		铬鞣黑色黄牛鞋面革,聚氨酯发泡鞋底+防滑橡胶片,款式见图片
20	作训鞋	4888		橡胶大底、围条,藏蓝低弹丝面布,橡胶防滑底;中底布和里布为涤纶长丝交织材料
21	布鞋	642		橡胶大底、围条,藏蓝低弹丝面布,橡胶防滑底;中底布和里布为涤纶长丝交织材料
22	雨鞋	3429		橡胶材质(黑色)橡胶防滑底 橡胶含量不低于60%
23	※帽徽	3429		警用标准,青岛特勤款式,见图片
24	※软式肩章	6858		警用标准,青岛特勤款式,见图片

25	套式肩章	6858		警用标准,青岛特勤款式, 见图片
26	※丝织胸号	10287		警用标准,青岛特勤款式, 见图片
27	※丝织胸徽	10287		警用标准,青岛特勤款式, 见图片
28	棉帽	3429		平剪绒;执行中华人民共和国安全行业标准 (GA318-2008) 现行相关标准
29	※白色大檐帽	985		毛涤单面哗叽 (白色)参照执行《标准》 (GA-317-2008)
30	白色凉帽	985		毛涤单面哗叽 (白色)参照执行《标准》 (GA-321-2008)
31	执勤帽	2444		精梳涤棉混纺加厚格子布 参照公安部关于印技发《公安特警战训服系列品种技术标准(生产检验稿)的通知》(公装财{2011}893号)的标准执行

32	春秋执勤服上衣	189		毛涤单面哔叽,经纬 纱Nm80/2,毛50%, 涤46%(含导电丝), 氨纶4%,质量193 (+10或-5)g/m2(带 袷带)
33	冬执勤服上衣	189		毛涤缎背哔叽,经纬 纱Nm80/2,毛50%, 涤46%(含导电丝), 氨纶4%,质量236 (+10或-5)g/m2。 (带袷带)

第二包：服装服饰等 一宗（所有标志根据采购方要求制作）

序号	货物名称	技术指标及要求
1	※半高领领毛 衣、毛裤 3429 件	精梳毛丝光针织绒线, 210dtex×2 (48N.m×2), 羊毛 70%, 毛腈 30%, 丝光整理, 按 GA763—2008 技术标准生产。如下图: 
2	羊毛圆领 T 恤 3429 件	精梳毛丝光针织绒线, 210dtex×2 (48N.m×2), 羊毛 70%, 毛腈 30%, 丝光整理, 按 GA764—2008 技术标准生产。如下图:

		
3	※短袖圆领棉 T 恤 7500 件	<p>1、产品标准：GB/T22849-2009，GB/T22848-2009，GA250-2000，GA251-2000，GA252-2000。</p> <p>2、面料要求：J40S/1+20D 精梳全棉拉架平纹布，纤维含量：95%棉，5%氨纶，平方米重量：170g/m²±10g/m²，颜色为藏蓝色。领口罗纹采用规格 167dtex 涤纶低弹丝的配色涤纶罗纹。</p> <p>提供省级以上检测部门出具的检测报告。</p> <p>如下图：</p> 
4	长袖圆领棉 T 恤 3750 件	<p>1、产品标准：GB/T22849-2009，GB/T22848-2009，GA250-2000，GA251-2000，GA252-2000。</p> <p>2、面料要求：J40S/1+20D 精梳全棉拉架平纹布，纤维含量：95%棉，5%氨纶，平方米重量：170g/m²±10g/m²，颜色为藏蓝色。领口罗纹采用规格 167dtex 涤纶低弹丝的配色涤纶罗纹。如下图：</p> 
5	※领带 2291 条	<p>执行 GA-282-2008 《警用服饰 领带》标准。</p> <p>经纱：涤纶低弹丝（50D）；纬纱：涤纶低弹丝（75D）、桑蚕丝（23.3dtex×5）；徽标部分纬纱：桑蚕丝（23.3dtex×5）。</p> <p>提供省级以上检测部门出具的检测报告。</p>

		<p>如下图：</p> 
6	※内腰带 3750 条	<p>按 GA290—2001 技术标准生产。材料规格：钎子为锌合金，ZZNID4-3A；带体为黑色贴膜皮革（二型）；缝纫线为黑色涤纶缝纫线；带齿：黑色尼龙</p> <p>如下图：</p>  
7	※战训腰带 2444 条	<p>1、涤纶阻燃机织带，带厚 2.1mm±0.1mm，插口三道梁，尼龙 6 或聚甲醛；</p> <p>2、锦纶长丝缝纫线 210D×3</p> <p>3、按公安部《关于印发〈公安特警战训服系列品种技术标准(生产检验稿)〉的通知》（公装财〔2011〕893 号）特警战训腰带技术标准生产</p> <p>4、带体上需有“青岛特勤”四个字样</p> <p>如下图：</p>

		
8	针织白手套 2955 双	<p>执行标准：按照 QB/T1617-92《氨纶手套》技术面料：涤纶低弹布 100%涤纶。如下图：</p> 
9	※防滑手套 2444 双	<p>1、手套标准：按照 QB/T1617-92《氨纶手套》技术要求执行。 2、防滑颗粒布：PVC 点塑横向 56 目/10cm，PVC 点塑纵向 30 目/10cm 如下图：</p> 
10	棉手套 3429 双	<p>1、手套标准：按照 QB/T1617-92《氨纶手套》技术要求执行。 2、手套面料：外层背面、手套口调节袂为涤纶低弹布 140g/m²，掌面为防滑颗粒布：PVC 点塑横向 56 目/10cm，PVC 点塑纵向 30 目/10cm。其他材料：里层复合摇粒绒 320g/m²，塑料调节扣内径 2 和 1.5，手心收缩袂为三档扣。 如下图：</p>



2.1.2 商务要求及其他：

1、质量保证

（1）中标供应商应保证产品是全新、未使用过的，并完全符合国家相关标准规定的质量、规格和性能要求的正品。中标供应商应保证其产品在使用和保养的条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。在产品最终测试通过后的质量保证期内，中标供应商应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的问题负责，费用由中标人自行承担。

（2）中标供应商在质量保证期内收到采购人关于产品质量问题的通知后七天内，应免费更换有缺陷的产品，费用由中标人自行承担。如果中标供应商在收到通知七天后没有及时解决，采购人可采取必要的补救措施，但风险和费用将由中标方承担。

2、产品验收：

采购人将组织相关技术人员对其产品质量进行验收，若与招标文件或报价文件承诺不一致，采购人有权拒收其产品。

采购人允许偏离范围或者幅度如下：

序号	技术指标	允许偏离范围或者幅度	备注
1			
2			
...			

.....

3. 商务条件

3.1 交货期

合同签订后 7 日内交货。

3.2 交货地点

由采购人指定地点。

3.3 付款方式

按照采购人要求执行，据实结算，以双方签订的合同为准。

3.4 验收

货物运抵现场后，采购人将对货物数量、质量、规格等进行检验。如发现货物和规格或者两者都与合同不符，采购人有权根据检验结果要求成交供应商立即更换或者提出索赔要求。

货物由成交供应商进行安装，完毕后，采购人应对货物的数量、质量、规格、性能等进行详细而全面的检验。安装完毕 7 日后，证明货物以及安装质量无任何问题，由采购人组成的验收小组签署验收报告，作为付款凭据之一。

3.5 质量保证期

自验收合格之日起 6 个月。国家主管部门或者行业标准对货物本身有更高要求的，从其规定并在合同中约定，供应商亦可提报更长的质保期。

质量保证期内，如果证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或者使用不符合要求的材料等，成交供应商应立即免费维修或者更换有缺陷的货物或者部件，保证达到合同规定的技术以及性能要求。如果成交供应商在收到通知后 5 天内没有弥补缺陷，采购人可自行采取必要的补救措施，但风险和费用由成交供应商承担，采购人同时保留通过法律途径进行索赔的权利

3.6 售后服务

成交供应商在接采购人通知 2 小时做出响应，4 小时内到达现场，12 小时内维修完毕，超过 24 小时不能修好的要免费提供备品（机）备件。

注：上述要求以及标注中：

带“★”条款为实质性条款，供应商必须按照采购文件的要求做出实质性响应。

带“▲”标注的产品为政府强制采购产品，政府强制采购产品是指财政部、发展改革委最新发布“节能产品政府采购清单”中的政府强制采购节能产品。

带“※”标注的产品为供应商开标时需提供的样品，投标时投标人同时递交样品。

※其他政策性规范性内容见下册，下册与本册具有同等法律效力。